
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Koso,yo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 9, paragrafi 5 te Rregullores p€r procedur€n e themelimi! perberjen
dhe kompetencat e komiteteve t€ p€rhershme n€ Komunen e Prishtines, 01. nr. 11,0 - 2Z\4ZZ
te dt. 09.L2.20-1.4, kryesuesi i Kuvendit t6 Komunds s€ prishtin€s,

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme te Komitetit p€r Politikd dhe Financa, e cila do td mbahet m€
0L.10.2020 dhe do te fillojn€ or6n 13:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sa116n nr.37 (kati II) t€ Komunds s€ Prishtin€s.
P€r mbledhje propozon ket€

REND DITE:

Propozimvendimi p6r miratimin e buxhetit tE Komun€s ri6 Prishtines p€r vitin
2021 dhe Korniz€s afatmesme buxhetore pEr periudh€n 202T-2023;
Propozimvendimi pEr transferimin e mjeteve nga fondi i rezerv€s komunale n0
kategoritE "Subvencione dhe transfere" dhe "Mallra dhe sh€rbime".

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 - 060/01-77 4990/ 20, me 25.09.2020

Vdreitje: Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje. Nd rast pamundiisie piir tii marrd pjesd,lajmdrohuni nd
Shdrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues:: 038/2.34-738 I 038230-900, lok. 1L25.

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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